
НПД №1036 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 29.03.2017 № 987 
 

Об отказе в изменении вида разрешенного использования  земельного участка  с 

кадастровым номером 50:21:0090201:1  
 

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001г. 

№ 136-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса 

Российской Федерации» от 29 декабря 2004 г. N 191-ФЗ, законом Московской области от 

07.06.1996г. № 23/96-03 “О регулировании земельных отношений в Московской области”, 

Уставом муниципального образования «Ленинский муниципальный район Московской 

области», рассмотрев обращение гр. Бурлака А.Ю. об изменении вида разрешенного 

использования земельного участка, учитывая заключение Комиссии по проведению 

публичных слушаний на территории Ленинского муниципального района по 

разрешенным видам использования земельных участков от 15.03.2017г. (протокол 

комиссии №2/698 от 15.03.2017г.),  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отказать в изменении вида разрешенного использования земельного участка с 

кадастровым номером 50:21:0090201:1, площадью 500 кв.м., расположенного по адресу: 

Московская область, Ленинский муниципальный район, сельское поселение 

Булатниковское, дер. Боброво, уч. № 15/1А с «для ведения личного подсобного 

хозяйства» на «ведение огородничества».  

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Видновские Вести». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Ленинского муниципального района. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 

Заместитель главы администрации  

Ленинского муниципального района                                    С.В. Куканов 
 

Разослать:в дело-2 экз, управление земельно-имущественных отношений-2, гр. Бурлака 

А.Ю.-3 
 

        
      
 и   


